www.med126.com

关于注销卫生许可证的公告

依据《行政许可法》第七十条第(六)项、《卫生行政许可管理办法》第五十八条第(六)项规定，现决定注销以下单位卫生许可证，特此公告。

	序号
	单位名称
	许可证号
	法人、负责人、业主
	地址
	经营项目
	发证日期
	注销日期

	1
	连云港市连云区滨海社区神草美容院
	连区卫公证字[2010]第256号
	封其红
	连云区墟沟中华东路52-10号（电影院东侧）
	无创伤性美容*
	2010/12/10
	2010/12/24

	2
	连云港市连云区院前社区华缘女子美容店
	苏卫公证字[2010]第320703-040048号
	王志萍
	连云区中华西路物流大厦3号门面房
	无创伤性美容*
	2010/3/24
	2011/1/13

	3
	连云港润海餐饮有限公司
	苏卫公证字[2010]第320703-010107号
	申晓军
	墟沟东园路
	旅店*
	2010/5/24
	2011/1/26

                                   连云港市连云区卫生局

                                   二0一一年二月十八日
关于注销餐饮服务许可证的公告

依据《行政许可法》第七十条第(六)项、《餐饮服务许可管理办法》第二十五条第（四）项规定，现决定注销以下单位餐饮服务许可证，特此公告。

	序号
	单位名称
	许可证号
	法人、负责人、业主
	地址
	经营项目
	发证日期
	注销日期

	1
	连云港市连云区东园社区湘水人家湘菜馆
	苏餐证字2009320703000148
	陈娇
	连云区中华西路45号中华商务大厦一、二层
	中型餐馆（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2009/11/23
	2010/5/4

	2
	连云港市连云区福耀西餐厅
	苏餐证字2009320703000199
	林述加
	墟沟海棠中路39号
	中型餐馆（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2009/12/26
	2010/12/25

	3
	连云区荣蕙野味馆
	苏餐证字2010320703000148
	宋雅如
	连云区连云开发区老君堂村
	小型餐馆（不含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海产品*）
	2010/6/22
	2010/7/5

	4
	连云区富斌海鲜楼
	苏餐证字2010320703000171
	于夏冬
	墟沟海鲜美食城16号
	中型餐馆（含凉菜、不含裱花蛋糕、含生食海产品*）
	2010/7/9
	2010/7/22

	5
	连云港市连云区指点海鲜楼
	苏餐证字2010320703000044
	陈彩云
	墟沟海鲜美食城22号
	中型餐馆（含凉菜、不含裱花蛋糕、含生食海产品*）
	2010/3/15
	2010/12/24

	6
	连云港润海餐饮有限公司
	苏餐证字2010320703000127
	申晓军
	墟沟东园路
	大型餐馆(含凉菜、不含裱花蛋糕、不含生食海品）*
	2010/5/24
	2011/1/26

                                   连云港市连云区卫生局

                                   二0一一年二月十八日
www.med126.com